OBJETO: prestação de serviços no fornecimento de refeições e hospedagens, para atender as necessidades 
das diversas secretarias municipais em serviço no Distrito de Catingal e região. 
ASSINATURA: 02/01/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 58.412,00 (Cinquenta e oito mil quatrocentos e doze reais). 

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
GABINETE DO PREFEITO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e considerando

[...]

Contratação de empresa, visando à prestação de serviços no fornecimento de internet via rádio, 
para atender as necessidades das diversas secretarias municipais deste município. 
ASSINATURA: 02/01/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 31.512,00 (Trinta e um mil quinhentos e doze reais). 

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
GABINETE DO PREFEITO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer

[...]

MEIRA TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA - ME, CNPJ: 03.355.747/0001-50. 
OBJETO: Reforma e modernização da Praça Maria Elizia Gomes Correia, localizada na sede do 
município. 
ASSINATURA: 11/12/2013.               VIGÊNCIA: 11/03/2014. 
VALOR: R$ 51.681,90 (cinquenta e um mil seiscentos e oitenta e um reais e noventa centavos). 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°: 505/2013.      PROCESSO N°: Carta Convite 019/2013 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: SPAC CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 08.204.498/0001-16.. 
OBJETO: Pavimentação de trecho das Ruas Cosme Moreira e Manoel Vieira Costa, na sede do 
município. 
ASSINATURA: 11/12/2013.               VIGÊNCIA: 11/03/2014. 
VALOR: R$ 62.239,86 (Sessenta e dois mil duzentos e trinta e nove reais e oitenta e seis). 

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO/BA

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 062/2013.

A Prefeitura de Manoel Vitorino - BA, torna público que irá 
realizar licitação na modalidade Pregão Presencial N° 062/2013, no